
  
Uchwała  Nr  XLIII/231/2006 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 18 maja 2006 roku 

 
w sprawie  zmiany  Uchwały Nr XXXVIII/207/2005 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia            

28 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia  budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2006 rok 
 
Na podstawie art.184 ust.1 pkt  5 i 6  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych (Dz. U. z 
2005r Nr 249  poz.2104 ze zm.) i art.12 pkt.5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r  o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001r Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.), Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 
 
§ 1. W budżecie powiatu na 2006 rok ustalonym Uchwałą Nr XXXVIII/207/2005 Rady Powiatu 

Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2005r,  zmienionym uchwałami: 
           Nr XXXIX/210/2006 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 stycznia 2006r, 
           Nr XL/215/2006 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 lutego 2006r, 
           Nr 555/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 marca 2006r, 
           Nr XLI/218/2006  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 marca 2006r, 
           Nr XLII/223/2006 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 kwietnia 2006r, 

    dokonuje się następujących zmian: 
 

1. w załączniku Nr 7 do Uchwały Nr XXXVIII/207/2005 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 
2005r dotyczącym limitów na wieloletnie programy inwestycyjne i na okres roku budżetowego: 

 
a) limity wydatków na wieloletnie  programy inwestycyjne: 
 

Łączne nakłady finansowe Limity wydatków powiatu w  2006r (w zł)  
 
L.p 

 
 

Wyszczególnienie 
 

Według 
uchwały 
budżeto-
wej na 
2006 rok 

Zwiększe-
nia 
1)2006 
2) 2007 
 

Zmniej-
szenia 
1) 2006 

2) 2007  

Plan po 
zmianach 

Według 
uchwały bu-
dżetowej na 
2006 rok 

Zwię-
kszenia 

Zmniej-
szenia 

Plan po 
zmianach 

I 
 

1 

Nazwa: Modernizacja dróg 
powiatu wągrowieckiego: 
Zadanie: Przebudowa 1,7 km  
               drogi w Wapnie 

18.471.240 
 

2.412.300 

11.769.486 
 

2) 1.976.460 

11.769.486 
 

2)1.976.460 
 

18.471.240 
 

2.412.300 
 

4.115.000 
 

415.000 

-  
 

-  

- 
 

- 

4.115.000 
 

415.000 

2 Zadanie: Przebudowa 7,2 km  
    drogi Wapno – Damasławek 

7.200.000 2)5.924.376 2)5.924.376 7.200.000 1.240.000 - - 1.240.000 

3 Zadanie: Przebudowa 3,7 km  
        drogi Antoniewo – Skoki 

4.712.100 2)3.868.650 2)3.868.650 4.712.100 810.000 - - 810.000 

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  11.769.486  11.769.486   -  -   

 
1) Przebudowa 1,7 km w Wapnie – w 2007 roku zwiększa się środki własne na realizację inwestycji o kwotę 

1.533.596 zł oraz zmniejsza się środki do pozyskania z EFRR  o kwotę 1.533.596 zł.  
2) Przebudowa 7,2 km drogi Wapno – Damasławek  – w 2007 roku zwiększa się środki własne na realizację 

inwestycji o kwotę 4.395.640 zł oraz zmniejsza się środki do pozyskania z EFRR o kwotę 4.395.640 zł, 
3) Przebudowa 3,7 km drogi Antoniewo – Skoki – w 2007 roku zwiększa się środki własne na realizację inwestycji o 

kwotę 1.973.498 zł oraz zmniejsza się środki do pozyskania z EFRR o kwotę  1.973.498  zł. 
 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXVIII/207/2005 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 
2005r w sprawie  uchwalenia budżetu na 2006 rok otrzymuje brzmienie załącznika   do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                   Przewodniczący  
           Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 
                                                                         ..................................................                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

                                                                      /Andrzej Bielecki / 
 
 

 



   

Uzasadnienie 
do  Uchwały  Nr XLIII/231/2006 
Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia  18 maja 2006 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/207/2005 Rad Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia  
2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wągrowieckiego  na 2006 rok 

 
Zmiana uchwały budżetowej Nr XXXVIII/207/2005 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2005 
roku  następuje: 
1. w załączniku Nr 7 – dotyczącym limitów na wieloletnie programy inwestycyjne i na okres roku 

budżetowego: 
a) limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne: 
- przebudowa 1,7 km drogi w Wapnie – zmiany następują w planie wydatków na 2007 rok poprzez 

zwiększenie środków własnych na realizację zadania oraz zmniejszenie środków do pozyskania z 
EFRR o kwotę 1.533.596 zł. Po zmianach plan środków własnych wyniesie 1.533.596 zł i środków 
EFRR 442.864 zł.  

- przebudowa 7,2 km drogi Wapno – Damasławek – zmiany następują w planie wydatków na 2007 
rok poprzez zwiększenie środków własnych na realizację zadania oraz zmniejszenie środków do 
pozyskania z EFRR o kwotę 4.395.640 zł. Po zmianach plan środków własnych wyniesie 4.395.640 
zł i środków EFRR  1.528.736 zł.  

- przebudowa 3,7 km drogi Antoniewo – Skoki – zmiany następują w planie wydatków na 2007 rok 
poprzez zwiększenie środków własnych na realizację zadania oraz zmniejszenie środków do 
pozyskania z EFRR o kwotę 1.973.498 zł. Po zmianach plan środków własnych wyniesie 1.973.498 
zł i środków EFRR  1.895.152 zł.  

Zmiany są związane z dostosowaniem do wymogów uzyskania dofinansowania z EFRR. 
 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6 

 


